3AKYCKI

OnunBkn

Accoptu cpipoB
Anbb6a c rprodenem, Kauorra ¢ maxxutHukom, bpu, I'pana
ITapano u op brro

Mese cet
MYCC 13 KOITYEHOII TPeCKU, pueT U3 10cocs, babaraHyur,

XyMyc

Cer noj 6enoe BMHO

KPYTOHBI C KpeBETKaMII, PMET C KOITYEHBIM JI0COCEM,
apTUIIOKM MapMHOBaHHbIE, KaTaudu ¢ TOOMKO, CBIP CO
IIIIMHATOM, TUTAaHTCKMe onuBKY, [lapma u rpymra

Cer nop, KpacHOe BUHO

Kanbsipu ceipokonyenas, ITapma, Yopuso, 6abaranyu,
KpeM «bito Uns», rUraHTCKMe ONMBKM, KPYTOHBI C
poctbudom

bpyckerTa c KpaboM, CTpadaTenIoi 1 aBOKago
bpyckerTa c macTpaMu 1 BelleHKaMI
Kecapunpsa kanpese ¢ KpeBeTKaMu

KomueHblit 10c0Ch, 00;KapeHbIii MacTepHAK U
TaIMOBBIN KpeM

Taprap U3 TyHIja 1 aBOKaJ0

Taprap us mococs

TapTap U3 roBAgHBI

3aneuensblit Kamam6ep ¢ myKoBoil KapaMenbio
Kypunblii namreT noj KapaMenbio

Tomarsl, TyK, apoMaTHOE MaclIo

100
125/120

160/90

380

390

200
200
280
150

200
120/60
110/50
125/50
150
200

280
950

480

900

900

650
550
550
480

680
680
680
550
380
400



CYIIbl CAJIATBI

ITACTA / PU3OTTO

Canar ¢ TYHIHOM

Canar ¢ Kamuarckum kpabom
Ile3apsp ¢ Kypuueii/KpeBeTKaMu
Canar ¢ TurpoBsIMu KpeBeTKaMu
Canar ¢ poctoudom u cTpavaTeIon
3eneHsplIi canar ¢ ANIOM IAIOT

byparTta c romaramu

Kypunbliii c foManiHel nanmo

ThIKBeHHBIN1 KpeM-CyIl C UMONMpeM, Kpabom u
KpeBeTKaMu

Po16Has moxne6ka ¢ mococeM, CyJakoM n
OKYHeM

CrnarerTn ¢ Kpabom

PuraToHu ¢ ApreHTMHCKMMM TAHTYCTUHAMU
JIunrsunu Kap6onapa

3maKoBbIe IEHHE C MeCTO U CTPAYaTeIoNn

PusorTo co cnap;xei[ "N BAJICHBIMMN TOMaTaMu

250
200
250
200
220
230
270

350
300

350

280
350
300
270
300

650
700
550/650
680
600
450
650

350
550

500

780
650
550
500
550



I'PUIDb «JOSPER» T'OPAYME BIIIOJA

TAPHVIPbI

CreliK TyHIIAa C OBOIIAMM B TaJICKOM CTHIE
OcpMuHOr ¢ Kaprodenem KoHPU 11 TOMaTaMu

JIococsh ¢ COYCOM TEPUAKN U1 aBOKAT0

ITanTyc c KpeMOM M3 MacTepHAKa

Cynak ¢ TonmHaMOypoM 1 TOMaTaMu

Creiik baBer ¢ mope 13 KOPHEIIOAOB

bapaHp: 1onarka ¢ meyeHbpIM 6aKIa)KaHOM U

MYCCOM 3 PUKOTTHI

Y1unas rpyaka ¢ npsaHoi rpyuen

Cuobac (rymka/dune)

Dune nococa

Creiix Hoto Mopk
I'oBsXbs BBIpE3Ka

CkepT cTeiik

IIpInIeHOK TAaHAYpU
Yusbyprep

byprep ¢ Kypunoii rpyskoin
Kypunas rpygka

Kaprodens (mo-gepeBeHcku, mwope)
OBowmu rpunb
Cnapyka Ha rpune

IIBeTHas KamycTa ¢ OpOKKOIU U
ceipoM Yenpep

240
200
200
280
200
280
350

300

300/20
170/20
300
200
280
350
300
260
200

200
250
100
160

750
1150
750
850
650
800
750

700

750
850
1800
950
950
600
600
500
550

250
380
400
350



HOECEPTDBI

MYCC N3 TAalIMOKM C MAHI'O 1
ATogamMmn

IIanaxoTTa ¢ MAIMHOMN

DuCcTamKOBBIN TAPT C MATUHOM

TapT c rpyieit u KapaMenbio

MOpO)KCHOC (BaHMIIBHOE, IIOKOTAHOE, GUCTALIKOBOE)

C0p6eT (maHrO, YepHasi CMOPOAMHA, TUMOH-TTalIM)

130

130
110
110
50
50

380

380
380
380
120
150



